ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO - PR. U. N. 0013023 DEL 06/12/2018 - FP

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale - ™ San Giovanni Bosco ”
Piazza del Consiglio n. 1 - 23814 Cremeno (LC)
telefono 0341/996557 - fax 0341/911738
Cod. Mec. LCIC81300B C.F. 83007520139
E-mail: Icic81300b@istruzione.it - Pec: Icic81300b@pec.istruzione.it
Sito Web: http://www.icscremeno.gov.it

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n.107;

Vista la nota MIUR prot. n.16048 del 3 agosto 2018 con la quale la Direzione
Generale del MIUR-Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse
umane, finanziarie e strumentali - ha disposto I'assegnazione all'ICS Cremeno
della risorsa finalizzata di Euro 12.231,91 lordo dipendente (euro 16.231,75
lordo stato) per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l'a.s.
2017/2018;

Visti i criteri per l'attribuzione del bonus per la valorizzazione dei docenti per
I'anno scolastico 2017/18 deliberati dal Comitato di Valutazione in data 14
giugno 2017;

Emanata la comunicazione prot.n. 5065 in data 7 giugno 2018;
Ricevuta dai docenti la documentazione;

Informate |le OOSS provinciali e la RSU il giorno 14 luglio 2016 circa
I"attribuzione dei fondi;

Vista la determina del D.S. Renato Cazzaniga prot. 12993 del 04/12/2018
DETERMINA

Le risorse disponibili vengono cosi ripartite sui criteri di premialita definiti dal
Comitato di Valutazione e combinati con gli obiettivi di miglioramento deliberati
nel Piano dell’Offerta formativa: attribuzione ad ogni singolo item la quota di
97,07 euro.

I docenti con diritto di accesso al bonus premiale che hanno presentato la
documentazione per I'accesso al fondo sono cosi distribuiti:

%
aventi domande | docenti
diritto | presentate | premiati

docenti 80 43 35%

Le schede compilate dai docenti e le autocertificazioni sono state vagliate dal
Dirigente Scolastico.



ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO - PR. U. N. 0013023 D%Pglﬁ@?ﬂﬁ; FP

Di assegnare il bonus premiale ai docenti sottoelencati per la cui identificazione
si richiama il provvedimento prot. 12993 del 04/12/2018, sulla base dei criteri
deliberati e delle tabelle analitiche di attribuzione del compenso riferite ai
singoli criteri:

docente Importo lordo dipendente
1 291,21
2 291,21
3 485,35
4 388,28
5 291,21
6 485,35
7 388,28
8 485,35
9 291,21
10 291,21
11 291,21
12 388,28
13 291,21
14 679,49
15 388,28
16 291,21
17 679,49
18 291,21
19 388,28
20 291,21
21 582,42
22 776,56
23 291,21
24 582,42
25 388,28
26 679,49
27 291,21
28 291,21
29 388,28
30 291,21

I docenti destinatari del premio riceveranno comunicazione scritta del
compenso.

Il compenso verra liquidato come da nota MIUR prot. N. 22043 del 09
novembre 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Renato Cazzaniga



		2018-12-06T11:09:46+0100
	CAZZANIGA RENATO




